Castres Capitane Brancas subroverij partem utrumque  
flore per polea Helanum Dno Bonifacii filium notis hacten  
Omnis alterum sitate vero per notis thoman dno Alberti Fran  
nam dno Stanislai Hebauch martinn dno moysi matiam  
filium matthei Dno ronspeck Alberton Gallesii use et ab  
alijs iudici factis exauditis ex intellectis teneri adores  
fictis deducere procepsu cause huius a liti contestatione  
cepit A quo decrete adorea pars ad iudicia ordinaria  
generat tribunalis regni sublinea appellavit sui appellatio  
nea iudicium hoc ad ea admisit Terminavit prosequende  
et continuande eiusmodi appellacionis in illis iudici quib  
notis regni sublinea inter causas pallares Podlaskie  
D. dno Brancas dno ex regere casarum eiusmodi adu  
diandum miserit parte huius parati et peremptor' inferavit

## G. Subiudicis & B. Decretum

In causa et actione iudici vertente inter quosdam mattheum guttrij filij  
pennij subiudicem terra Brelucis alterum et quosdam Eoplum pro  
porewona relictam dno quoniam Jacobi Baitpolski Cambrari Terris  
Brelucis tum et quosdam thoman dno eiusdem quoniam Jacobi Baitpolski  
filium citatos in herendo legibus et constitutioni eo nomine sancita  
ideo quia ipsi in contrarium legum publicarum ausi sunt quo  
dam Johanne filiam dno quoniam Petri guttrij filij pennij  
nextum adoris in iuribus carceribus famelificando delinere  
fecerit huc usq' delinere statant itaq' aduider et audiendum  
eliberacionem prefate in carcerate decerni officium missens  
Castrene Capitane Brancas ad eliberandum prefatam  
in carceratam addi et in defectu super ipsi iudicis excepuiem  
undiquas decerni et per man' Bannid' iudicari citatione ipsa  
denis latiore Hodierno in sermone ex eadem citatione ad ma  
jorem legitime movemiento iudicium missens factus super  
fantele Brancas con traeris partem utrumque dno  
et utaq' per se personam suam exauditis et intellectis in  
herendo negatione exceptis sitatione eiusdem iura  
mentsi corporali solismet super imaginea passione Jesu  
Christi eiusdem decernit in eam ex tamentis hacten quia  
Quellam controversa repta delicta circa se non habent nec citatis  
et arrestu apud se illa non p'cepit idq' in sequens quereclui' terris  
p'g' celebrari in quibus parte dno' alterum ad attendas citatis  
vero ad iuramentis p'cedet in quod huiusmodi decerni erra p'nat' et per  
inferavit